Secundo loco recensenda sunt collectanea acta et volumina tabulariorum consistorialium. Quod attinet ad acta publica et libros tabularii consistorianorum (*Acta con-*

sistorii, Protocollum exhibitorum, Index sive Repertorium consistorii) commemorare licet primis ortae dioeceseos temporibus (1785—1807) ipsa esse sat manca, cum circa 35 libros et fasciculos enumerent. Nonnihil praestantior est status copiarum archivalium veteris vicariatus generalis Antiquae Sandeciae (1811—1822) circa 20 fasciculos exhibentis. At eadem ipsae copiae paene integrae manent an. 1822—1927 (Dioecesis Tyneciensis 1822—1826 ac Tarnoviensis ab 1826) ad 515 libris et fasciculis ornatae.

Tandem dicendum est de tenuioribus archivis segregatisque collectionibus. Tenuius est Archivum Capituli Cathedralis Tarnoviensis, quod tenet pauca archivalia expirati Capituli Collegialis et propria acta saeculi XIX et XX condita, Archivum Seminarii Dioecessani Tarnoviae, archiva decanatum (visitationes a decanis factae) atque non integra archiva lege civili abolitorum monasteriorum. Ad segregata acta (ex Archivo Consistorii Tarnoviensis) pertinent: collectio epistolarum summorum pontificum, episcoporum, acta singulos viros ecclesiasticos dioecesis illustrantia, acta scholas spectantia, de rebus publicis tractantia (acta politica) 1800—1866, quae ad summum complures habent fasciculos.